
ARRÊTÉS

MA 1 RIE
DE

BRENNILIS
FINISTÈRE

.Code Postal : 29690

Tél. 98.99.61.07
Fax 98;99;67.67

ARRETE PORTANT NOMINATION

D'UNE REMPLACANTE à l'AGENCE POSTALE

Le Maire de la Commune de BRENNILIS,

Vu le Code des Communes,
Livre IV, titre Il,
Vu la loi n082-213 du 2 mars 1982, relative aux droits et libertés des Communes et des
Départements.
Considérant que la titulaire du poste est en congés et qu'il s'avère nécessaire d'assurer
son remplacement à l'agence postale.

ARRETE

Article 1 : Mlle JAFFRE Marie-Noëlle, née le 28 février 1969 à CARHAIX-PLOUGUER
(Finistère) est nommée en remplacement de la gérante de l'agence postale
pour une semaine.

Article 2 : Elle effectuera la permanence de l'Agence Postale tous les matins du lundi
au samedi inclu (9h-12h) pour la période du 21 février au 26 février inclu.

Article 3 La rémunération de l'intéressée sera basée sur l'indice brut 274, majoré 274;

Article 4 Ampliation du présent arrêté sera adressé à

- Mr le receveur Municipal,
- Mr le sous-Préfet.

Fait à BRENNILIS,
le 16 février 2000.

Le Maire,


